AC 100/28, p. 202, c.1733 : priori domus Antverpiæ alibi instituto fit misericordia et praeficimus in priorem dictæ domus (Capellæ) domnum Brunonem Hermans propterea a prioratu domus Antverpiæ absolutum

AC 100/28, p. 213, c.1735 : priori domus Distensis non fit misericordia

AC 100/35, p. 164, c.1736 : priori domus Diestensis non fit misericordia

AC 100/28, p. 221, c.1740 : priori domus Distensis non fit misericordia

AC 100/35, p. 172, c.1741 : priori domus Diestensis non fit misericordia

AC 100/28, p. 230, c.1742 : priori domus Distensis non fit misericordia

AC 100/35, p. 175, c.1758 : domnus Bruno Hermans professus antiquior et coadjutor Ljrae alias prior domorum Lovanii, Monachorum Brugis et Antverpiæ, et Capellæ, qui 57 annis laudabiliter vixit in ordine.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1758, obiit domnus Bruno Hermans, professus, antiquior et coadjutor domus Lyrae, alias prior domorum Lovanii (22 juin 1722 - nov. 1724), Diestensis (c.1734 - c.1749), Brugis (1727 - 7 avril 1730), Antverpiæ 7 avril 1730 - c.1733) et Capelle (c.1733 - c.1734), qui 57 annis laudabiliter vixit in ordine.

AC 279/2 : 18 september, obiit dominus Bruno Hermans Distemiensis professus et coadjutor hujus domus, alias procurator ejusdem, & prior aliarum quinque, domorum Lovaniensis, Zelemensis, Brugensis, Antverpiensis, Hernensis en secundo Zelemensis. Anno 1757.

AnM014

Bruno Lijst

alias **Leyst, Leidts, Leys.**

b - Georges

Roosendaal [(Brabant-Septentrional) Pays- Bas]

13 novembre 1706/**1709.**

d - 25 novembre 1731.

e - **sds 19 septembre 1733**

SA vic **16 juin** 1756-1767

An proc 1774- ?

An coa 1780-1783.

f - 25 octobre 1784.

RABg OKA 322-3 :

AC 100/35, p. 181, c.1758 : vicario domus Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 191, c.1760 : vicario domus Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 200, c.1762 : vicario ds Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 208, c.1765 : vicario domus Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 217, c.1766 : vicario domus Monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 224, c.1767 : vicario ds monialium Brugis non fit misericordia.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, *chartreuse d'Amers* :

AOPG 2797 :

[d'Ydew p. 257](#) :

L. Vercammen (OCCR) : Antwerpen, wijdingen.

AnM015

Bruno de Preter.

e - sds 19 septembre 1716

vic ? - †.

f- c.1729.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers :

AC 100/35, p. 130, c.1729 : domnus Bruno de Preter, professus et vicarius domus Antverpia.